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Växt och skördVäxt och skörd
Med detta nya kyrkoår, som börjar den 1 Advent, kommer kyrkobladets år-
gång nummer 36. Kyrkobladet ges ut i samarbete med Östra Husby försam-
lings stiftelse för fornminnesforskning, och vill på bästa sätt informera om 
vad som händer och sker i våra socknar, församlingar och kyrkor. 

Det händer en hel del under ett år och i runda tal passerar 15.000 människor 
i våra olika sammanhang. Det är en imponerande siffra. Det är min förhopp-
ning att kyrkobladet också i fortsättningen positivt informerar och inspirerar 
till aktivt deltagande i allt vi gör och är.

Med önskan om välsignad 
Advents – Jul – Nyårs och Trettondedagstid

Torbjörn Sjöberg

Jesu födelseJesu födelse
Vi går att fira Advent och därmed förbereda oss för julens stora och värde-
fulla högtid.

Tänk vad förberedelser betyder mycket, med hjälp av dem kan man uppleva 
och fira julen så som man tänkt sig. Julnattens och juldagarnas budskap 
är att Jesus är född i Betlehem för vår skull. Genom Jesu födelse blir såväl 
vinternatten som livet ljust och vi har, med Jesu födelse, fått se Guds kär-
lek till var och en av oss. Det ger oss förmånen att älska oss själva och våra 
medmänniskor. Jesusbarnet hjälper oss tro på Guds goda vilja med oss. Den 
behöver vi upptäcka och leva i, inte minst nu, när livet är så annorlunda att 
vi i pandemin ibland känner oss som vilsna barn. Att genom dopet vara Guds 
barn innebär att vi har löfte om liv och framtid trots att mycket är annor-
lunda. ”Låt oss gå till Betlehem och se det som har hänt och som Herren 
har låtit oss veta” (Luk.2:15). Det ligger ett förtroende i att vi får leva i Jesu 
födelse och allt vad den innebär för våra liv i tid och evighet. På så sätt får du 
förtroende också för ditt eget liv.

God Jul – Gott Nytt År
 

Torbjörn Sjöberg 
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LUCIAHÖGTIDERNA I ÖSTRA 
HUSBY OCH RÖNÖ

utgår på grund av 
pandemirestriktionerna. 

LUNCHTRÄFFAR 2021
Gyllingegården, onsdagar kl 12.00-ca 14.30.

Inställt och återkommer tidigast i mars månad.

GEMENSKAPARNA
- en grupp för daglediga i alla åldrar.

Information: Khuloud Youssef, tel 0125-240 50

Närvaro i gudstjänsternaNärvaro i gudstjänsterna
Att delta och närvara i gudstjänsterna är en stor förmån och förutsättning 
för vårt kristna liv och hopp. Under de restriktioner som styr våra liv under 
pandemin noterar vi att regelverket ändras, ibland på kort tvarssel. Det 
medför att det är i stort ogenomförbart att ha anmälan för deltagande i 
gudstjänsterna. Information om anmälan hinns inte med.

Det innebär att när gränsen är nådd för hur många som får vistas i kyrkan 
är nådd för att vi ska följa regelverket, och därmed fullt ut ta hänsyn till, och 
vara rädda om varandra, sätts upp ett meddelande med orden FULLSATT.

Blir trycket på att närvara i gudstjänsterna större än vi klarar utifrån gällande 
riktlinjer är vi beredda att göra dubbleringar av gudstjänster för att alla ska få 
vara med. Detta fordrar planering och framförhållning men är möjligt.

FÖRSAMLINGARNAS JULFEST
tänkt onsdagen den 13/1 2021 

utgår på grund av gällande 
pandemirestriktioner.

KyrkokörernaKyrkokörerna
ÖSTRA HUSBY - HÄRADSHAMMAR KYRKOKÖR

När gällande restriktioner medger är det övning 
onsdagar i Gyllingegården kl 19.00. Alla välkomna!

Körledare: Martin Riessen, tel 0125-240 51

JÖR-KÖREN
När gällande restriktioner medger är det övning 

måndagar i Gyllingegården kl 19.00. Alla välkomna!
Körledare: Ann-Christin Hallgren, tel 070-321 32 84

De kyrkliga syföreningarnaDe kyrkliga syföreningarna
är en trevlig och meningsfull träffpunkt som förhoppningsvis kan återgå till 

samlingar och aktiviteter under våren. När det är möjligt hälsas alla välkomna! 

ÖSTRA HUSBY
Kontaktperson: Doris Borén 0125-504 99

JONSBERG
Kontaktperson: Margareta Herrström Persson 0125-200 87

ÖSTRA NY
Kontaktperson: Kerstin Karlsson 0125-100 86

RÖNÖ
Kontaktperson: Kerstin Boija 0125-131 41, 070-254 65 47

Nya tider för nästa år i nästkommande Kyrkoblad.
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KYRKANS BARNGRUPPER
VÅREN 2021

i Gyllingegården, Östra Husby
med början den 20-21 januari

Kyrkis  Måndag  kl  9.00 – 11.00 vuxen-barngrupp 
   (ingen anmälan)
Ankaret Måndag  kl 13.30 – 15.30 klass F - 2
Snäckan Tisdag  kl 13.30 – 15.30 klass F - 1
Fisken Tisdag kl 14.30 – 16.00 klass 3-6

Det fordras ingen ny anmälan till vårterminen.

Hälsningar
Khuloud

Församlingspedagog Khuloud Youssef, tel 0125-240 50

Östra Husby kyrkaÖstra Husby kyrka
Kyndelsmässodagen, 7 februari 2021

11.00 Familjegudstjänst med barngrupperna

Bönsöndagen, 16 maj 2021
11.00 Familjegudstjänst, barngrupperna, avslutning

Jonsbergs kyrkaJonsbergs kyrka
4 Advent, 20 december 2020 kl 11.00

Sammanlyst Familjegudstjänst vid julkrubban

Trettondedag jul, 6 januari 2021 kl 11.00
Familjegudstjänst med efterföljande julfest i Hemgården 

(om gällande pandemirestriktioner medger)

Askonsdagen, 17 februari 2021
19.00 Askonsdagsmässa



Musik i Advent 2020 – februari 2021Musik i Advent 2020 – februari 2021
29 november (1 Advent)
Östra Husby kyrka kl 11.00
Högmässa. Fredrik Lindgren, trumpet, Torbjörn Sjöberg, sång, 
Martin Riessen, orgel

Häradshammars kyrka kl 14.00
Gudstjänst.  Fredrik Lindgren, trumpet, Torbjörn Sjöberg, sång, 
Martin Riessen, orgel

Jonsbergs kyrka kl 11.00
Högmässa. Ann-Christin Hallgren, sång, Henric de Koster, orgel

Rönö kyrka kl 14.00
Gudstjänst. Ann-Christin Hallgren, sång, Henric de Koster, orgel

Östra Ny kyrka kl 16.00
Gudstjänst. Fredrik Lindgren, trumpet, Martin Riessen, orgel

2 december
Östra Husby kyrka kl 19.00
Nynnalong. Ann-Christin Hallgren, sång, Martin Riessen, orgel

6 december (2 Advent)
Rönö kyrka kl 18.00
I väntan på julen. Ann-Christin Hallgren, sång, Martin Riessen, orgel

9 december
Jonsbergs kyrka kl 19.00
Nynnalong. Ann-Christin Hallgren, sång, Martin Riessen, orgel

13 december (3 Advent)
Östra Husby kyrka kl 12.00, 14.00 & 16.00
Sjung Jul! Coronaanpassad halvtimmeslång julmusik. 
Ann-Christin Hallgren, sång, Torbjörn Sjöberg, sång och officiant, 
Martin Riessen, orgel. Max 50 deltagare per tillfälle.

16 december
Östra Ny kyrka kl 19.00
Nynnalong. Ann-Christin Hallgren, sång, Martin Riessen, orgel

24 december (Julafton)
Östra Husby kyrka kl 23.30
Julnattsmässa. Torbjörn Sjöberg sjunger ”O helga natt”, Martin Riessen, orgel

25 december (Juldagen)
Häradshammars kyrka kl 07.00
Julotta med solosång av Sara Rising

Jonsbergs kyrka kl 07.00
Julotta med solosång av Ann-Christin Hallgren

27 december (Söndagen efter Jul)
Häradshammars kyrka kl 16.00
Musikgudstjänst i Juletid. Peter Fransson, officiant, Martin Riessen, orgel

31 december (Nyårsafton)
Östra Husby kyrka kl 17.00
Pastoratsgemensam nyårsbön. Martin Riessen framför ”Das alte Jahr 
vergangen ist” i versioner av Johann Sebastian Bach och Hugo Distler 
samt Erik Erlings Parafras över pilgrimssången ”Härlig är jorden“

6 Januari (Trettondedag Jul)
Östra Husby kyrka kl 18.00
”Noël!” Fransk julmusik och julens läsningar. Verk av bl a Dandrieu, Daquin, 
Balbastre och Guilmant. Martin Riessen, orgel, Torbjörn Sjöberg, liturg.

13 januari
Östra Husby kyrka kl 19.00
Nynnalong - Terminsstart. Ann-Christin Hallgren, sång, Martin Riessen, orgel

Fortsättning på nästa sida
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Grattis Grattis 
Gerd Lantz!Gerd Lantz!
– Domkyrkoprofil får Martin – Domkyrkoprofil får Martin 
Lönnebos kulturstipendiumLönnebos kulturstipendium

Martin Lönnebos kulturstipendium för år 2019 har tilldelats Gerd Lantz. 
Hon mottog stipendiet, som är på 10 000 kr, vid stiftsfullmäktiges möte i 
Linköping den 16 oktober.
Gerd Lantz är utbildad lärare och diakon och har varit verksam som pedagog 
och diakon i Svenska kyrkan. 2011 gick hon i pension men är fortfarande 
verksam som guide i Linköpings domkyrka. Hon utbildar dessutom nya 
guider.
– Så skojigt att uppmärksammas på det här viset. Det behövs i dessa tider av 
pandemi, det har inte varit någon rolig tid, säger Gerd som sedan i våras inte 
genomfört några guidningar på grund av smittoläget. 
Hennes guidningar brukar ha olika teman. En av dem heter ”Kvinnorna i 
domkyrkan”.
– Det finns många kvinnliga konstnärer representerade, till exempel Char-
lotte Gyllenhammar med sin skulptur ”Uteliggaren”. Sedan finns alla kvinnor 
i kyrkans bibliska motiv. Jag hinner inte med alla på en visning.
Gerd har också även andra kulturgärningar på sin meritlista. Hon var med 
och startade Linköpings operagrupp Figaro 1979. Hon var regissör där i 
många år och deltar fortfarande vid föreställningarna som konferencier och 
värdinna.
Vad ska du göra för stipendiepengarna?
– Jag kommer att köpa litteratur som rör domkyrkan. Sedan tänkte jag göra 
resor till de två domkyrkor i Sverige som jag ännu inte sett, domkyrkorna i 
Härnösand och Västerås.
Motiveringen till stipendiet lyder:
”Gerd Lantz arbete med att synliggöra det kristna budskapet som de olika 
verken i domkyrkan förmedlar är förutom en kristen gärning även en stor 
kulturgärning. Hennes mångåriga arbete med att utbilda guider som finns på 
plats för att dagligen visa domkyrkan under besökssäsongerna är också det 
en förlängning av denna kulturgärning.”

27 januari (Förintelsens minnesdag)
Östra Husby kyrka kl 19.00.
Minneshögtid med musik och recitation. 
Martin Riessen, orgel och Margareta Gustavsson, recitation framför 
Oskar Lindbergs Musik till Jobs bok från 1928.
Den 27 januari 1945 befriades KZ Auschwitz-Birkenau av sovjetiska 
trupper. Enligt beslut i FN är 27 januari internationell minnesdag.

31 januari (Septuagesima)
Jonsbergs kyrka kl 16.00
Gudstjänst med kristen stumfilm ”The life and death of Jesus Christ” från 
1903 visas till levande musik som framförs på läktarorgeln. Filmtekniker: 
Roberth Zitman, Organist: Martin Riessen , Kyrkoväktare: Marcus 
Andersson, Komminister: Peter Fransson

7 februari (Kyndelsmässodagen)
Östra Ny kyrka kl 18.00
Musikgudstjänst. Ann-Christin Hallgren, sång, Martin Riessen, orgel

Nu har vi en egen Youtube-kanal!
Lättast är att gå in på www.youtube.com 
och skriva Vikbolandsorgel i sökfältet

 

Foto: Katarina Sandström Blyme
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GUDSTJÄNSTER GUDSTJÄNSTER

JANUARI

  1 NYÅRSDAGEN 
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg
  3 SÖNDAGEN EFTER NYÅR
 Häradshammar 11.00 Högmässa, Fransson
 Rönö 14.00 Högmässa, Fransson
  6 TRETTONDEDAG JUL
 Östra Husby 18.00 ”Noël!” Fransk julmusik och julens läsningar. Verk av bl a 
   Dandrieu, Daquin, Balbastre och Guilmant. 
   Martin Riessen, orgel, Torbjörn Sjöberg, liturg
 Jonsberg 11.00  Familjegudstjänst, Fransson, Riessen
10 1 SÖNDAGEN EFTER TRETTONDEDAGEN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Fransson
 Östra Ny 14.00 Familjegudstjänst, Fransson
13 Östra Husby 19.00 Nynnalong
17 2 SÖNDAGEN EFTER TRETTONDEDAGEN
 Östra Husby 11.00 Sammanlyst Högmässa med konfirmander, Sjöberg, Fransson, 
   K. Youssef, M. Riessen
24 3 SÖNDAGEN EFTER TRETTONDEDAGEN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg
 Häradshammar 09.30 Gudstjänst, Sjöberg
 Jonsberg 11.00 Högmässa, Enström
27 Östra Husby 19.00 Förintelsens minnesdag (se sid 10)
31 SEPTUAGESIMA
 Häradshammar 11.00 Högmässa, Fransson
 Jonsberg 16.00 Gudstjänst med kristen stumfilm. ”The life and death of Jesus 
   Christ” från 1903 visas till levande musik som framförs på  
   läktarorgeln. Filmtekniker: Roberth Zitman, 
   Organist: Martin Riessen, Kyrkoväktare Marcus Andersson, 
   Komminister Peter Fransson

NOVEMBER

29 NOVEMBER 1 SÖNDAGEN I ADVENT
Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg, K. Youssef,  Fredrik Lindgren, trumpet, 
   M. Riessen, orgel, konfirmanderna
Häradshammar 14.00 Gudstjänst, Sjöberg, M. Riessen, Fredrik Lindgren, trumpet
Jonsberg 11.00 Högmässa, Fransson, de Koster, A-C Hallgren, sång
Östra Ny 16.00 Gudstjänst, Torbo, M. Riessen, Fredrik Lindgren, trumpet. 
Rönö 14.00 Högmässa, Fransson, de Koster, A-C Hallgren, sång

DECEMBER

  2 Östra Husby 19.00 Nynnalong
  6 2 SÖNDAGEN I ADVENT
 Östra Husby 11.00 Familjegudstjänst, barngruppernas avslutning, Sjöberg, K. Youssef
 Rönö 18.00 Musikgudstjänst ”I väntan på julen”, Torbo, M. Riessen, 
   A-C Hallgren
  9 Jonsberg 19.00 Nynnalong
13 3 SÖNDAGEN I ADVENT
 Östra Husby 12.00, 14.00 & 16.00 ”Sjung Jul!” Coronaanpassad halvtimmeslång 
   julmusik. Ann-Christin Hallgren, sång, Torbjörn Sjöberg, sång och 
   officiant, Martin Riessen, orgel. Max 50 deltagare per tillfälle
 Jonsberg 11.00 Högmässa, Fransson
16 Östra Ny 19.00 Nynnalong
20 4 SÖNDAGEN I ADVENT
 Jonsberg 11.00 Pastoratssammanlyst Familjegudstjänst kring julkrubban, 
   Fransson
24 JULAFTON
 Östra Husby 23.30 Julnattsmässa, Sjöberg, K, Youssef, M. Riessen, sång
25 JULDAGEN
 Häradshammar 07.00 Julotta, Sjöberg, Riessen, Sara Rising, sång
 Jonsberg 07.00 Julotta, Fransson, Sundstrand, A-C Hallgren   
 Östra Ny 05.30 Julotta Fransson, Riessen
 Rönö 07.00 Julotta, Enström, de Koster
26  ANNANDAG JUL
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg

27 SÖNDAGEN EFTER JUL
 Häradshammar 16.00 Musikgudstjänst i juletid, Fransson
31  NYÅRSAFTON
 Östra Husby 17.00 Nyårsbön med orgelmusik, Sjöberg, Riessen, Församlingsråden
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FEBRUARI

  7 KYNDELSMÄSSODAGEN
 Östra Husby 11.00 Familjegudstjänst, Fransson, K. Youssef, barngrupperna
 Östra Ny 18.00 Musikgudstjänst, Fransson
14 FASTLAGSSÖNDAGEN
 Häradshammar 11.00 Högmässa, Fransson
 Östra Ny 14.00 Familjegudstjänst, Fransson. Korvgrillning
17 ASKONSDAGEN
 Jonsberg 19.00 Askonsdagsmässa, Fransson, Riessen, K. Youssef, konfirmanderna
21 1 SÖNDAGEN I FASTAN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Fransson
 Jonsberg 11.00 Gudstjänst, Enström
 Rönö 18.00 Musikgudstjänst, Fransson
28 2 SÖNDAGEN I FASTAN
 Östra Husby 11.00 Högmässa, Sjöberg
 Östra Ny 18.00 Musikgudstjänst, Sjöberg

GUDSTJÄNSTER

MARS

  7 3 SÖNDAGEN I FASTAN
 Jonsberg 11.00 Högmässa, Enström
  4 Wijkagården 11.00 Gudstjänst, Sjöberg

Gudstjänsterna på Wijkagården genomförs endast om myndigheterna och kommunen häver besöksförbudet. 

Reservation för ändringar - se www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet eller NorrköpingsMagazinet

KollekterKollekter
(R)=Rikskollekt 

(S)=Stiftskollekt 
(F)=Församlingskollekt (bestäms av församlingsrådet)

29 november, 1 söndagen i advent
Act Svenska kyrkan (R)

6 december, 2 söndagen i advent
Ö Husby, Häradshammar: 
Diakonin i pastoratet (F) 
Jonsberg, Östra Ny och Rönö: 
Operation smile (F)

13 december, 3 söndagen i advent
Svenska Kyrkans Unga (R)

20 december, 4 söndagen i advent
Act Svenska kyrkan (R) 

25 december, Juldagen
Act Svenska kyrkan (F)

26 december, Annandag jul
Act Svenska kyrkan (R)

27 december, Söndagen efter jul
Ej bestämt

1 januari, Nyårsdagen
Kristna Fredsrörelsen (S)

3 januari, Söndagen efter nyår
Act Svenska kyrkan (F)

6 januari, Trettondedag jul
Act Svenska kyrkan (R) (slut 
julkampanj

10 januari, 1 efter trettondedagen
Ej bestämt

17 januari, 2 efter trettondedagen
Svenska Bibelsällskapet (R)

24 januari, 3 efter trettondagen
Ej bestämt

31 januari, Septuagesima
Svenska Kyrkans Unga (R)

7 februari, Kyndelsmässodagen
Linköpings stifts kyrkosångsförbund 
(S)

14 februari, Fastlagssöndagen
Act Svenska kyrkan (R)

21 februari, 1 söndagen i fastan
Ej bestämt

28 februari, 2  söndagen i fastan
Ej bestämt

Kyrkornas Swishnummer för 
kollekter:
Östra Husby: 123 452 33 87
Häradshammar: 123 155 38 33
Jonsberg: 123 422 99 77
Östra Ny: 123 336 69 60
Rönö: 123 147 43 29

Gemensam insamling i pastoratet: 
123 567 86 71

PREDIKOTURER OCH ANNONSERING
finns i NorrköpingsMagazinet, 

Kyrkobladet och på hemsidorna: 
www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet 

www.norrkopingsmagazinet.se



1 Advent1 Advent
- söndagen den 29 november- söndagen den 29 november

Östra Husby kyrka kl 11.00Östra Husby kyrka kl 11.00
Högmässa, Sjöberg, K. Youssef, 
H. Youssef, Riessen, konfirmander.
F Lindgren, trumpet

Häradshammars kyrka kl 14.00Häradshammars kyrka kl 14.00
Gudstjänst, Sjöberg, Riessen.
F Lindgren, trumpet

Jonsbergs kyrka kl 11.00Jonsbergs kyrka kl 11.00
Högmässa, Fransson, de Koster.
A-C Hallgren, sång

Östra Ny kyrka kl 16.00Östra Ny kyrka kl 16.00
Gudstjänst, Torbo, Riessen.
F Lindgren, trumpet

Rönö kyrka kl 14.00Rönö kyrka kl 14.00
Högmässa, Fransson, de Koster.
A-C Hallgren, sång

Inför kyrkovalet 2021Inför kyrkovalet 2021
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner 
medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla 
människors lika värde och värdighet och för det kristna budskapet. 
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sam-
manhang för dig själv och andra, till exempel genom gudstjänster, 
barn och ungdomsverksamhet, körer och konserter. 
Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv i form av 
byggnader och traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala 
arbete för människor i utsatthet och sorg. 
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att rösta i kyr-
kovalet den 19 september 2021 påverkar du vad kyrkan ska göra .
Men vad innebär exempelvis de olika nivåerna inom kyrkan? Hur går 
valet till? Vem får rösta? Det finns många frågor. Om du känner dig 
nyfiken och intresserad om att veta mera är du välkommen till ett in-
formationsmöte om kyrkovalet i Gyllingegården den 4 mars kl 19.00. 
Eftersom vi lever i pandemins tid är det bra att få en anmälan!

ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se eller tel 0125-500 25

Valnämnden

Foto: Magnus Aronson
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Skördegudstjänst på Skördegudstjänst på 
Tacksägelsedagen i Östra NyTacksägelsedagen i Östra Ny
Genom bl a flygblad till boende i Östra Ny inbjöds till skördegudstjänst i 
kyrkan den 11 oktober. I samband med inbjudan kom en fråga om att skänka 
något av jordens gröda, frukter eller grönsaker, vilket verkligen hörsam-
mades. Framför altaret lämnades blommor, grönsaker, rotfrukter, sylt och 
marmelad mm. Peter Fransson predikade över dagens tema Lovsång och psal-
merna uttryckte också naturens lov. Kyrkan i övrigt var smyckad i höstfärger 
och konfirmanderna Elvira och Hugo hade hjälp till med detta. Ett 30-tal 
besökare i kyrkan och på kyrkbacken var det Corona-anpassat kyrkkaffe 
med bröd i påsar. I samband med kaffet hölls auktion på de skänkta gåvorna. 
Hans Jonsson var auktionsutropare och behållningen 2.840 kronor gick till 
Act Svenska kyrkan. Ett varmt tack till alla som på olika sätt bidrog!
Stort tack för fint engagemang och resultat.

Lisbet Paulsson

Tack till Hala YoussefTack till Hala Youssef
som efter två terminer som barnskötare övergått till annan tjänst på 
heltid. Hala har ett vinnande sätt och är ambitiös i allt. Det har varit en 
förmån att ha Dig som medarbetare och en fin tillgång i såväl barnverk-
samheten som konfirmandverksamheten.

Torbjörn Sjöberg

VinstVinst
Kyrkoblad nr 3 hade genom misstag fel årtal på det antal år Irene Ber-
tilsson arbetat i pastoratet. Nr 4 hade rätt antal år – 29. Den som första 
anmälde rätt svar var Marianne Walldén, Ö. Husby, som får en utlovad 
psalmbok. Grattis Marianne!

Fo
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Julinsamlingen 2020Julinsamlingen 2020
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men 
beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut.

Bryt en tradition!Bryt en tradition!
Det är hög tid att bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap, 
könsstympning och andra övergrepp som drabbar flickor bara för att de 
är flickor.

Den pågående coronakrisen innebär att ännu fler flickor och kvinnor 
utsätts. Arbetslöshet och social distansering leder till ökat våld i hemmet 
och fler unga flickor riskerar att giftas bort och bli gravida.

Att arbeta för att förändra kvinnors och flickors utsatta situation är 
en nyckel för att nå rättvisa och jämställda samhällen. Men det tar tid 
att förändra förtryckande strukturer och människor med makt ger den 
ogärna ifrån sig, trots att rättvis maktfördelning gynnar alla.

Tillsammans med våra samarbetspartner världen över kämpar vi för 
varje flickas rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget liv. 
Traditioner är viktiga för oss. Det blir extra tydligt under julen, vår 
största kristna högtid. Traditioner är invanda seder och bruk, språk och 
värderingar som förs vidare från generation till generation. Ofta skapar 
de en trygg ram runt våra liv, oavsett var i världen vi lever. 

Lokalt Swish för julkampanjen: 123 567 86 71

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon 

BRYT EN
TRADITION

Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och andra övergrepp.
Vi lever alla under samma himmel. Var med i kampen för alla fl ickors rätt till ett värdigt liv.

DET ÄR HÖG TID ATT BRYTA SKADLIGA TRADITIONER.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223
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DOP, KONFIRMATION, VIGSEL OCH BEGRAVNINGAR

ÖSTRA HUSBY FÖRSAMLING

DOP
29/8 Vincent Joachim Amneklev, Häradshammar Tureborg
17/10 Vilmo Petter Törnfeldt, Norrköpings S:t Olof
17/10 Astrid Lotta Marie Yvemark, Bossgårdsvägen 7 B
24/10 Maria Eden Antonsdotter Björn, Västra Vikbolandets församling

KONFIRMATION
10/7 Jona Henriksson, Falketorp Rosenberg
29/8 Frida Hagdahl, Ekövägen 7
 Hanna Andersson, Vånga 5
 Malva Ranung, Häradshammar 9
 Stina Wikelöv, Glädingstadvägen 5
 Jonna Nilsson, Ekövägen 17
 Melinda Sandström, Oklundavägen 9
17/10 Melvin Gustafsson, Utsätters gård 1
 Tekla Herau, Gåsätter 6
 Majda Hellbrand, Ormestad gård 2
 Julia Wegefors Hagman, Jonsbergs gård Södra flygeln
 Daniella Sjöholm, Jonsbergs gård Norra flygeln
 Emma Lundberg, Gårdsjövägen 15

VIGSEL
29/8 Sofia Stolt och Robin Fredriksson, Kolmårdens församling 
  5/9 Johanna Järvstråt och Roar Remnert, Gottfridsbergs församling
12/9 Caroline Stenberg och Simon Brofeldt, Reseberga 41

BEGRAVNING
21/8 Arne Karlsson, Ängebyvägen 36, 88 år
28/8 Ulla-Maj Olsson, Norrköpings S:t Olof, 80 år
28/8 Brigitte Petersson, Talmansvägen 5, 83 år
  4/9 May Jansson, Wijkagården, 86 år
18/9 Elsy Botvidsson, Ängebyvägen 40, 88 år
  2/10 Rolf Frank, Wijkagården, 77 år
30/10 Bengt Borén, Talmansvägen 7, 83 år
  4/11 Lars Erik Anders Dagberg, Talmanvägen 9, 76 år
  6/11 Arne Svensson, Norrköpings S:t Johannes, 85 år

JONSBERGS FÖRSAMLING

DOP
22/8 Nora Ida Margareta Caap, Västermalms församling
11/10 Ossian Hugo Tankred, Regattavägen 15
  7/11  Noah Fyrberg Axén, Norrköpings Borg

VIGSEL
  1/8 Therese Hestnes och Christian Melander, Norrköpings Borg
  8/8 Ellen Mattsson och Freddie Karlsson, Norrköpings S:t Olof
  5/9 Pauline Lidberg och Albin Ädel, Bromma församling

BEGRAVNING
21/8 Lars-Göran Karlsson, Kolmårdens församling, 71 år
17/9 Gunnar Norlén, Norrköpings S:t Olof, 79 år
30/10 Maria Margareta Nilsson, Wijkkagården,  92 år
  5/11 Karin Britta Sandell, Wijkagården, 89 år



Kyrkoherde
Prosten Torbjörn Sjöberg .................0125-506 07
torbjorn.sjoberg@svenskakyrkan.se

Komminister
Peter Fransson .......................................0125-504 04
peter.fransson@svenskakyrkan.se

Organist
Musikdirektör Martin Riessen ..........0125-240 51
martin.riessen@svenskakyrkan.se

Tjänstefria dagar
Torbjörn Sjöberg ............i regel måndagar, tisdagar
Peter Fransson .............. i regel torsdagar, fredagar
Martin Riessen .................i regel måndagar, tisdagar

Församlingspedagog och diakoniansvarig
Khuloud Youssef .................................  0125-240 50
khuloud.youssef@svenskakyrkan.se

Barnskötare

Kyrkväktare
Östra Husby: Johan Nilsson.............. 0125-240 52
johan.c.nilsson@svenskakyrkan.se

Häradshammar: Göran Walterhed .... 0125-700 18
goran.walterhed@svenskakyrkan.se

Jonsberg: Marcus Andersson ...........0125-311 51
marcus.l.andersson@svenskakyrkan.se

Östra Ny, Rönö: Roberth Zitman ........0125-101 01
roberth.zitman@svenskakyrkan.se

Östra Vikbolandets Pastorat
Gyllingegården, Ekkällavägen 2A, 610 24 Vikbolandet

Tel. 0125-500 25   Bankgiro: 5407-0891

E-post: ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet
Facebook: www.facebook.com/ostravikbolandet

Instagram: svenskakyrkanostravikbolandet
www.norrkopingsmagazinet.se

Församlingsexpeditionen ...........0125-500 25

Assistent:
Ann-Cathrin Tersmeden
Onsdag och torsdag kl 10-12, 13-16
Fredag kl 10-12 

Prästerna kan sökas alla dagar och tider.

Begravningsombud
Ebbe Ericsson ..........................................011-604 65 

073-054 86 77

Kyrkorådet
Ordförande Johan Bagge ..............070-767 05 06 

Kyrkornas Swishnummer för kollekter:
Östra Husby: 123 452 33 87
Häradshammar: 123 155 38 33
Jonsberg: 123 422 99 77
Östra Ny: 123 336 69 60
Rönö: 123 147 43 29

Gemensam insamling i pastoratet:
123 567 86 71

Redaktion: Torbjörn Sjöberg
Ansvarig utgivare: Torbjörn Sjöberg

SAMHÄLLSINFORMATION


